BAA

               ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ НА РЕГИСТРАЦИЮ,
                  ИНСПЕКТИРОВАНИЕ И КОНТРОЛЬ ГИЭС

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         3 декабря 1993 г.
                               N 331

                            (САМР 93-21)

     В целях нормального функционирования и развития Государственной
инспекции  электросвязи,  Правительство  Приднестровской  Молдавской
Республики постановляет:
     1.  Утвердить  с  1  декабря  1993  года тарифы на регистрацию,
инспектирование   и   контроль   радиоэлектронных   средств   связи,
радиовещания   и   телевидения,   систем  кабельного  телевидения  и
высокочастотных  устройств,  на испытание радиоэлектронных устройств
общего  назначения  на соответствие требованиям стандартов и норм на
индустриальные радиопомехи (Прилагаются).
     2.  65  %  поступающих  платежей  и  штрафы  в  полном  размере
перечисляются    в    республиканский   бюджет,   оставшаяся   сумма
используется целенаправленно на приобретение оборудования, приборов,
материалов.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

                                                          Приложение
                                       к Постановлению Правительства
                               Приднестровской Молдавской Республики
                                                от 3 декабря 1993 г.
                                                               N 331
 ------------------------------------------------------------------
| Сборы,                                  | Заяв. | Регис. | Эксп. |
| Виды услуг                              |       |        |       |
|-----------------------------------------|-------|--------|-------|
| 1. Первичная заявка на открытие         |       |        |       |
|    радиосети:                           |       |        |       |
|    Диапазон КВ                          | 6000  |  2000  |       |
|    Диапазон УКВ                         | 4000  |  1000  |       |
|-----------------------------------------|-------|--------|-------|
| 2. Передатчики радиосвязи за одно       |       |        |       |
|    частотное присвоение при выходной    |       |        |       |
|    мощности:                            |       |        |       |
|    до 0,003         кВт                 |       |        |  1000 |
|    от 0,003 до 0,03 кВт                 |       |        |  2000 |
|    от 0,03 до 0,3   кВт                 |       |        |  3500 |
|    от 0,3 до 3      кВт                 |       |        |  3000 |
|    от 3 до 30       кВт                 |       |        |  7500 |
|    от 30 до 150     кВт                 |       |        | 20000 |
|    свыше 150        Квт                 |       |        | 40000 |
|-----------------------------------------|-------|--------|-------|
| 3. Любительские р/ст индивидуального    |       |        |       |
|    пользования:                         |       |        |       |
|    I   категория                        |       |        |  300  |
|    II  категория                        |       |        |  200  |
|    III категория                        |       |        |  100  |
|    IY  категория                        |       |        |   60  |
 ------------------------------------------------------------------

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ